

## Siirtomuistio henkilöstöasioihin

Helsingin kaupunki ja x kaupunki ovat sopineet kaupungin erikoishammashoidon järjestämisestä siten, että erikoishammashoito siirtyy Helsingin kaupungin järjestettäväksi x.x.xxxx. Tässä muistiossa on tarkemmat yksityiskohdat siirtyvän henkilöstön palvelussuhteisiin liittyvistä asioista.

### Henkilöstön asema

Uudelleenjärjestelyssä x kaupungin x erikoishammaslääkäreitä ja x määrä hoitohenkilökuntaa siirtyy palvelussuhteen katkeamatta Helsingin kaupungin palvelukseen x.x.xxxx. Määräaikaiset palvelussuhteet siirtyvät ja ovat voimassa määräajan päättymiseen saakka, jos määräaikainen palvelussuhde on voimassa siirtymisen ajankohtana.

### Työ- ja virkatehtävät

Helsingin kaupunki perustaa virkarakenteensa ja nimikkeidensä mukaiset uudet virat ja työsuhteet, joihin siirtyvä henkilöstö siirtyy Helsingin kaupungin palvelukseen ilman hakumenettelyä. Siirtyvien henkilöiden katsotaan täyttävän uuden tehtävän edellyttämät kelpoisuusvaatimukset siirron yhteydessä.

### Palkat

Helsingin kaupungin henkilöstön palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen sekä lääkärisopimuksen mukaan.

Kaikki siirtyvät entisin tehtäväkohtaisin palkoin. Tehtävien vaativuus arvioidaan jatkossa Helsingin terveyskeskuksen arviointiperiaatteiden ja -perusteiden mukaan. Tehtäväkohtainen palkka voi muuttua myöhemmin Helsingin tehtävien vaativuuden arvioinnin takia tai mikäli tehtävät ja työn vaativuus muuttuvat. Henkilökohtaisen lisän vuosisidonnaiset osat säilyvät. Myös henkilökohtaiset harkinnanvaraiset lisät ja tehtävälisät säilyvät, elleivät niiden myöntämisen perusteet muutu. Mahdollinen määrävuosilisä säilyy.

### Sopimuksenvaraiset etuudet ja eläkkeet

Palveluvuosiin perustuvassa palkitsemisessa huomioidaan siirtyvien henkilöiden palvelussuhteen kestoaikaan Helsingissä myös palvelussuhteen kesto aika entisellä työnantajalla.

Siirtyvien henkilöiden kertyneet pitämättömät vuosilomat, säästövapaat ja lomarahavapaat siirtyvät pidettäväksi Helsingin kaupungilla. Siirron kustannuksista on sovittu erikseen. Henkilöstö säilyy kunnallisen eläkejärjestelmän piirissä, joten muutoksia eläkeikään tai eläketurvaan ei tule.

### Työsopimusten/virkamääräysten tekeminen

Työsopimukset ja viranhoidomääräykset tehdään heti siirtymisen tapahduttua.